
Kupující:

Česká repub|ika
Krajské reditelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice
lČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48Pardubice

Adresa dodávky:
Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Způsob zadáni: § 31 * výjimka pro veř.zak.mal.r
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr: 32378 - Aktualizace softwaru Tagra

pol. nomenklatura označeni

OBJEDNÁVKA Č. 4501028870
Skupina nákupu: 21

Dodavatel č. 125521

Truck Data Technology, s.r.o.
U Trati 886/52
100 00 Praha 10

lČ: 27381269

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

počet MJ cena za MJ cena celkem

1 Aktu alizace softwaru
531100 16307 516890 518516890 Y 5100000039
2 Aktu alizace softwaru
531100 16307 516890 518516890 Y 5100000047
3 Aktualizace softwaru
531100 16307 516890 518516890 Y 5100000060
4 Aktualizace softwaru
531100 16307 516890 518516890 Y 5100000067
5 Aktualizace softwaru
531100 16307 516890 518516890 Y 5100000078
6 Aktualizace softwaru
531100 16307 516890 518516890 Y 5100000231

Tagra
§ 31 * 1100000

Tagra
§ 31 * 1100000

Tagra
§ 31 * 1100000

Tagra
§ 31 * 1100000

Tagra
§ 31 * 1100000

Tagra
§ 31 * 1100000

4 JV
700658226001

3 JV
700658226001

3 JV
700658226001

3 JV
700658226001

3 JV
700658226001

2 JV
700658226001

Počet příloh: -O- Term in dodání: 30.11.2022 Celková cena s DPH:

3.012,85 12.051,40

3.012,90 9.038,70

3.012,90 9.038,70

3.012,90 9.038,70

3.012,90 9.038,70

3.012,90 6.025,80

54.232,00 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveď číslo objednávky!

Vystavil:

Dne: 09.11.2022

á


